Ego Nicolaus olim Ser Petri de Carraria, publicus imperiali auctori­
tate Notai’ius et iudex ordinarius et nunc Notarius et Cancellarius Communis 
Carrarie et dicti Consilii, predictis et singulis interfui et ipsa sic scripsi, et, 
in fidem omnium premissorum, meis solitis signo et nomine publicavimus.
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CAPITULA

Je su s
L ucretia  Estensis Malaspina, Scipio Fliscus et Ricciarda Malaspina 

coniuges, C arrarie Domini etc. Universis et singulis ad quos présentes 
nostre  pervenerin t salutem: Supplicationem Bernardini B arrotaiii de Car­
ra ria , M ichaelis Guiddi de Torano, Antonii Cecantis de Bidizano, sindico- 
rnm  U niversitatis loci et Vicariatus nostri Carrarie, pro u t constat de eorum 
sindicatu , publico instrum ento rogato et scripto per ser Galvanum ser Nico­
lai N otarium  carrariensem, anno et indictione presentibus, die nona Maii 
p resen tis  m ensis, accepimus continentem quatenus, eisdem dictis nominibus 
de b en ig n ita te  nostra specialem gratiam et privilegium facientes, infrascripta 
cap itu la  concedere dignaremur: Quorum tenore mature examinato, cupientes 
ipsis sindicis, universitati et hominibus Carrarie, pro eorum erga nos et sta­
tu m  nostrum  fide et devotione, quantum possumus, morem gerere et eorum 
com m oditatibus consulere, tenore presentium instantiarum , eisdem specialem 
g ra tiam  et privilegium  facientes, ipsa capitula in aliquibus tan tum  moderata, 
iu x ta  responsionem eis et cuilibet eorum per nos factam, pro u t latius in 
eis con tine tu r, eisdem sindicis et per eos universitati et hominibus predictis, 
salva sem per in omnibus auctoritate nostra et successorum nostrorum, con­
cessim us e t concedimus per • présentes. Quorum quidem capitulorum et conces­
sionum  teno r sequitur et est talis: videlicet:

P rim o petun t quod statuta Vicariatus Carrarie eisdem observentur et 
approben tu r. Prefati Dòmini concesserunt iuxta ^requisita (poi cancellato) et 
concedunt quo ad statu ta  que hactenus fuerunt in vindi (sic) observatis.
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Item  petun t quod dicti homines Vicarie Carrarie possint vendere 
et exportare, extra  locum et territorium ipsius Vicarie, panem , vinum , 
oleum, carnes et bestias et omne aliud genus victualium et fructuum  nascentium  
et colligendorum in futuris, in dicto territorio, libere absque solutione 
alicuius pedagii vel gabelle, secundum consuetudinem dicti loci. P refati 
Domini concesserunt iuxta requisita.